De questionibus. Ali.
Questionē de seruis et dños
haberi nō optet. excepti ad
ulteri⁹ crimib⁹. itē fraudā
tē census accusatōib⁹ de crimie maie
stat⁹ q̄d ad salutē principis p̄tinet.
in ceteris aut quāq; ea q̄ f̄u. dñm
dñi iudicaturū s̄mā formare nō de
beat. tñ si alij q̄ p̄batōib⁹ fides ve
ritatē inuestiget. p̄scriptōis inuidia
euatēcat. i. pecuniarijs s̄o caus⁹ nec i
opia p̄batōnū seruos p̄tra dños in
terrogari posse manifestū est.

Ide. aa. Catulo.
Absolutū ē graue exēplo au
diri fuos aduersus tutores
vl m̄ez⁹ suoz dñoz. nisi tu

Constitutū est.
hoc fallit. e. l. inter
rogati. et l. q̄d pla
cet et l. quāq; et l. s̄.
et s̄. de ser. fu. l. quicūq;
q̄d in h̄. et l. quū serū
sed certe imo etiam
semp torqueri vidēt

tra dñm in pecuniaria si alie desint p̄bariōes vt. ff. e. diu. que est
tra. So. ibi de seruis ali. dicit de quib⁹ hic raro p̄hibet inter alios
torqueri. imo videt p̄cedere eo q̄ p̄tra dñm vetat tantum alij dñi
cū h̄c cilla corrigere. vñ ibi de facto serui. vt infra eodem interro
gari.

Absolutū aduersus tutores. qz quasi dñi sunt vt. ff. de furt. in
terdū. s̄. qui tutelā.
In matre no. p̄uilegiū inferioria ad supiorē porri
gi sic. l. de p̄uile. scilicet. l. i. in prin.

Puilegiū tutelā. vt. s̄. de ag. tu. l. i. lex. s̄. ante oia nec enī loco dñi
est tūc quū pupillū spoliat vt. ff. de emp. qui fundū. s̄. si timor.

Cognitōnalr alij incipit. cū cognitōnalr et alias p̄u
mū et dic id est primo q̄ ipa mulier torqueat. virum dñi
occidisse. nā prius iudicia dñi p̄cedere et postea torquent
serui vt hic et s̄. ad. l. cor. de f. l. s̄.

Argumēta id est iudicia.
Egre id est moleste.
Extinxisse d̄ sic. ff. de strahen. emptio. si in emptio
ne. in principio.

Auti eos apprehēdēs.
Nō optet. vt et ff. e. l. s̄. quū latrōes. et s̄. de acq. l. s̄.
et de h̄. e. cau. si filiū et de testi. l. qm.

Id fecisse. i. eos de p̄bendisse.
Probati qui alio p̄p̄benderunt.
Et si mox in illa creta. in d̄h̄iuncte
questio nō habet vt. ff. e. de minore.
fuit sub eo p̄ tecto vt. ff. ad fil. l. i. s̄. Dec. aut. Itē nec d̄ sta
tu libero. nisi p̄cepti
fuerit sceleris vt. ff.
ad fil. l. i. s̄. in eocui
et sic vt liber vt. ff. e.
l. statu libere. Itē at
tēdit an sint iudicia
vl n̄ vt. no. s. e. l. i. Itē
an fuerit p̄sens vl n̄
vt. ff. ad fil. l. i. s̄. si q̄
in villa Itē ap̄ fue
rit in e. valitudine vt
dñm auare potuit
vl nō vt. ff. ad fil. l. i.
in prin.

tele agatur.
Impa. Constans.

Quoniam cognitōnalr audisset di
xit primū serui alieni inter
gabū si p̄sita fuerint ex tati
to scelere argūta vt videat accedes
te ad verijūilia cause crimia ipa q̄
mler torq̄bif. neq; em̄ egre feret si
torqueat. que venenis suis p̄scera
hois cōmixt.